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Palaveriin osallistuivat 

  
Dahlberg Eeva, YH Sydväst 
Haapala Anne-Maria, OAMK 
Hollanti Päivi (VirtuaaliAMK:n kehittämisyksikkö) 
Isoaho Hanna, SAMK 
Johansson Tuula, Humak 
Korpela Annina (VirtuaaliAMK:n kehittämisyksikkö) 
Mettiäinen Sari, PIRAMK 
Soininen Salli, PKAMK 

 
1. Järjestäytyminen 

 
Palaverin puheenjohtajaksi valittiin Annina Korpela ja sihteeriksi Päivi Hollanti. Jatkossa tehtävät 
ovat kiertäviä. 
 

2. Esittäytyminen 
 
Koska ryhmä kokoontuu ensimmäistä kertaa uudella kokoonpanolla, ryhmän jäsenet esittäytyivät 
lyhyesti. 
 

3. Ryhmän toiminta vuonna 2007 
 

Annina Korpela kertoi lyhyesti asianomistajaryhmien taustasta. Ryhmät on perustettu alkuvuodes-
ta 2007 Virtuaaliyliopistossa hyväksi havaitun toimintamallin perusteella. Asianomistajaryhmiä on 
yhteensä 5 kpl, ja ne ovat kaikki toimineet noin vuoden. Tietoa ryhmien toiminnasta löytyy amk.fi-
portaalista.  
 
Vuonna 2007 Markkinoinnin AOR:ssä toimi yhtä monta jäsentä, joista kolme jatkaa myös vuoden 
2008 ryhmässä. Lista 2007 jäsenistä löytyy portaalista. Tänä vuonna ryhmään yritettiin saada mu-
kaan uusia amk:ja eri puolilta Suomea. 
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Edellisen ryhmän näkyvin saavutus oli VirtuaaliAMK:n markkinointi- ja tiedotussuunnitelma vuosille 
2007-2009. Suunnitelman tärkeimpiä tavoitteita ovat: 
 
o tehostaa VirtuaaliAMK:a koskevaa tiedottamista ja markkinointia kaikissa ammattikorkeakou-

luissa ja amk-verkostossa 
o tunnistaa tiedotuksen ongelmakohtia ja selkiyttää työnjakoa eri toimijoiden välillä 
o integroida VirtuaaliAMK-tiedotus luontevaksi osaksi paikallisen ammattikorkeakoulun omaa 

tiedotusta1 
o lisätä VirtuaaliAMK:n yhteyshenkilön ja tiedottajan yhteistyötä ammattikorkeakoulun sisällä. 
 
Vuoden 2007 Markkinoinnin AOR on myös osallistunut VirtuaaliAMK:n markkinoinnin ideointiin 
(esim. VirtuaaliAMK:n Vapaata riistaa -juliste, opiskelijoiden kolmioesite). 
 
AOR on aiemmin kokoontunut noin kerran kuussa. Verkkokokousten lisäksi ryhmän käytössä on Vir-
tuaaliAMK:n Moodle-ympäristö (mm. muistiot, asialistat, markkinointimateriaali). 
    
1Integroinnissa on hyvin onnistuttu nimenomaan opiskelijaviestinnässä, mutta opettajien tavoitta-
misessa on vielä kehitettävää. 

 
4. Ryhmän toimintasuunnitelma 2008 
 

VirtuaaliAMK:n asianomistajaryhmät kokoontuvat yhteiseen tapaamiseen maanantaina 4.2. Ta-
paamisen tavoitteena on suunnitella oman AOR:n toimintaa kuluvalle vuodelle ja tutustua muihin 
AOR:iin ja niiden toimintaan. Annina lupautui esittelemään ryhmän toimintaa vuodelta 2007.  
 
Päivän ohjelma alkaa VirtuaaliAMK:n esittelyllä sekä vuoden 2007 AOR-toiminnan esittelyllä. Lou-
naan jälkeen osallistujat miettivät omissa ryhmissään toimintansa tavoitteita tälle vuodelle. Ryhmi-
en suunnitelmat esitellään muille ja sovitaan mahdollisesta yhteistyöstä. Päivän tarkka ohjelma il-
moittautumislomakkeineen löytyy portaalista.  
 
Ennen tapaamista kannattaa tutustua sekä VirtuaaliAMK:n strategiaan että VirtuaaliAMK:n mark-
kinointi- ja tiedotussuunnitelmaan. 
 
Tuula Johansson kertoi, että Humakin suurin tarve vaikuttaisi olevan verkkokurssien lisäämisessä. 
Tarjonnan kehitys on ollut positiivista, mutta tarjontaa ei vielä ole riittävästi tarpeeseen nähden. 
Kehitettävää on myös sisäisessä tiedotuksessa, joka Humakin kaltaisessa verkosto-
ammattikorkeakoulussa on paitsi tärkeää myös haasteellista. 
 
Anne-Maria Haapala kertoi Oulun seudun tilanteesta: tarpeen on paitsi oman tarjonnan lisäämi-
nen, myös opiskelijaliikkuvuuden edistäminen. Anne-Maria huomautti kuitenkin, että KKA:n tutki-
musten mukaan verkko-oppiminen on strategisesti tärkeämmällä sijalla pienemmissä ammattikor-
keakouluissa. Suurissa amk:ssa kuten Oulun seudulla on painopiste luokkaopetuksessa. 
Oulun seudulla oman ongelmansa tuovat eri paikkakunnilla sijaitsevat mutta samannimiset koulu-
tusohjelmat. Hakemusten käsittelyprosessissa olisi vielä kehitettävää. 
 
Sari Mettiäinen toimii PIRAMK:n yhteyshenkilönä. Hän toivoi että JOO-tilastoja esiteltäisiin helmi-
kuussa ja miel. yksittäisten opiskelijoiden näkökulmasta. Kokonaisten ryhmien siirtyminen vääristää 
todellista kuvaa opiskelijaliikkuvuudesta. Annina Korpela kertoi, että tilastoja tullaan luultavasti esit-
telemään 5.2. olevassa yhteyshenkilöpäivässä. Tilastot on myös julkaistu portaalissa. 
 
Sari kaipasi myös tilastoja metatietovaranto DIGMAn käytöstä. Annina lupasi tarkistaa DIGMAan 
kirjautumiskertojen määrän (Tulos: Vierailuja DIGMAssa ajalla loka-joulukuu 2007 oli yhteensä 699, 
eli keskimäärin 233 vierailua kuukaudessa vuoden viimeisellä neljänneksellä). Valitettavasti aineis-
tojen tasolla tilastoja ei vielä pystytä saamaan. Käyttöä on kuitenkin tarkoitus aktivoida tiedotus-
kampanjalla, joka alkaa vielä tammikuun aikana. DIGMA ollaan saamassa näkyviin portaalin 
päänavigaatioon (pois alavetovalikosta), mikä varmasti osaltaan tulee lisäämään DIGMAn käyt-
töä. 
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Hanna Isoaho kertoi Satakunnan tilanteesta. Eniten kehitettävää vaikuttaisi olevan opettajien ta-
voittamisessa. 
 
Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulussa on Salli Soinisen mukaan tietoisuus VirtuaaliAMK:sta sel-
västi lisääntynyt ja sitä myötä myös tarjontaa on saatu lisättyä. Verkko-opiskelu on nousussa. 
 
Annina Korpela muistutti, että VirtuaaliAMK:n perustiedotusta on tärkeä tehdä jo pelkästään vaih-
tuvuuden vuoksi: joka vuosi ammattikorkeakouluihin tulee huomattava määrä uusia opiskelijoita, 
ja myös henkilö- ja opettajakunnassa on vaihtuvuutta. 
 
VirtuaaliAMK:n opiskelijakyselyyn saatiin n. 5.500 vastausta. Suurin osa vastaajista vieraili portaalis-
sa ensimmäistä kertaa, mikä tarkoittaa sitä että myös opiskelijaviestinnässä on kehitettävää. Anni-
na lupasi kertoa myöhemmin lisää kyselyn tuloksista. 
 
Sovittiin, että ryhmäläiset miettivät 4.2. tapaamista varten oman ammattikorkeakoulunsa näkö-
kulmasta tärkeitä ja edistämistä kaipaavia asioita.  
Tapaamisen aiheuttamista matka- ym. kustannuksista vastaa jokaisen oma ammattikorkeakoulu 
(OPM-hankkeen omavastuuosuutta). 

 
5. Muut asiat  
  

Keskusteltiin verkkokokousten pituudesta. Tunnin mittaista kokousta pidettiin yleisesti sopivana. 
 

 
6. Seuraava kokous 
 

AOR tapaa seuraavan kerran Haaga-Heliassa ryhmien yhteisseminaarissa 4.2. 
 
Seuraava verkkokokous on keskiviikkona, 12.3. kello 10 - 11. Kokouksessa käsitellään mm. helmi-
kuun tapaamisessa esille nousevia asioita sekä esitellään opiskelijakyselyn tulokset.  


